Российская Федерация

	Иркутская область

	Нижнеилимский  муниципальный район
Администрация

Новоигирминского городского поселения

Нижнеилимского района.

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 29 » июня 2023 г. № 245
рп Новая Игирма
«Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет Новоигирминского муниципального образования, бюджетные полномочия главного администратора доходов которых осуществляются администрацией Новоигирминского городского поселения»

В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 3 Постановления Правительства Российской Федерации от 23.06.2016 года № 574 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», администрация Новоигирминского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет Новоигирминского муниципального образования, бюджетные полномочия главного администратора доходов которых осуществляются администрацией Новоигирминского городского поселения, согласно Приложению № 1 к настоящему Постановлению.

2. Установить, что положения методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет Новоигирминского муниципального образования, бюджетные полномочия главного администратора доходов которых осуществляются администрацией Новоигирминского городского поселения, применяются при планировании доходов бюджета Новоигирминского муниципального образования на текущий финансовый год и на плановый период.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Игирминский Вестник» и размещению на официальном сайте администрации Новоигирминского городского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новоигирминского
муниципального образования                                                         Н.И. Сотников